ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN

Số       /TB-MTTQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày      tháng  01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc sử dụng con dấu được cấp lại của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện

Căn cứ Nghị định 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản lý

và sử dụng con dấu.

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số 01715/2023/ĐKMCD

ngày 30/10/2023 do Công an tỉnh Bắc Giang cấp;

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc  huyện Tân Yên thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ các xã, thị trấn về việc sử dụng con dấu được

cấp lại kể từ ngày 22/01/2024.

Hình thức con dấu là con dấu tròn, mẫu dấu:

Nơi nhận:

- BTT Ủy ban MTTQ tỉnh Bắc Giang;

- TTHU, HĐND, UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;

- Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ các

xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện;
  - Lưu MTTQ huyện.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Ngọc

		Ngocnh_ttnhanam_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-22T15:53:07+0700

		ubmttq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-22T16:43:05+0700

		2024-01-22T16:44:07+0700

		2024-01-22T16:44:32+0700

		ubmttq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-22T16:46:23+0700